
19° EDIZIONE

9.00 Apertura iscrizioni gare

10.30 Apertura manifestazione

11.00 Partenza Fun Run and Walk

11.10 Filarmonica di Biasca

11.40 Musica dal vivo 

12.30 Grigliata/maccheronata

13.00 Premiazioni

13.30 Partenza mini marchethon: piccoli fun + U10-12-14-16
              
14.30 Esibizioni 

◦ Mago John
◦ Racconta storie con Katia
◦ Gruppi hip-hop school Fit e Gym Roveredo

16.10 Premiazioni gare bambini e concorso di disegno

16.30 Merenda pane e cioccolato offerta

17.15 Güggen  Sbodaurecc di Piotta

17.30 Presenza Pompieri con autoscala e autobotte

18.00 Aperitivo 

Per tutta la giornata: area bimbi con trampolini, arrampicata, gonfiabili, trucca bimbi e lavoretto. 


